
Protokół nr XXXIX/2010 
z XXXIX zwołanej w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Powiatu  

w Końskich odbytej 
w dniu 30 lipca 2010r. w sali konferencyjnej  

Starostwa Powiatowego w Końskich. 
 
  
     
Obrady rozpoczęto o godz. 13.00 

 Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Powiatu Helena Obara. 
 
 Przewodnicząca otworzyła sesję, powitała  radnych oraz stwierdziła, Ŝe 
posiedzenie Rady zwołane zostało w sposób prawidłowy, zgodnie 
z postanowieniem ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu Powiatu.  
 

Przewodnicząca oświadczyła jednocześnie, Ŝe zgodnie z listą obecności        
w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji.  
Lista radnych powiatu obecnych na XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady stanowi 
integralną część niniejszego protokołu. 
 
 

Ad – 2. 
 
 
 Przystąpiono do ustalania porządku obrad sesji.  
 
 
Porządek obrad poddano pod głosowanie. 
 
W obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęto do realizacji  porządek 
obrad sesji obejmujący: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę pn: 
„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej niezbędnej do 
prawidłowego wykonania i rozliczenia inwestycji na przebudowę 
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ul. Wschodniej i ul. Krzywej w Końskich wraz z budową 
kanalizacji deszczowej”, 

b) wyraŜenia zgody na przystąpienie przez I Liceum 
Ogólnokształcące w Końskich do realizacji projektu w ramach 
programu „Uczenie się przez całe śycie”, 

c) wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich do realizacji projektu w 
ramach programu „Uczenie się przez całe śycie”, 

d) wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie do realizacji projektu w 
ramach programu „Uczenie się przez całe śycie”, 

e) wyraŜenia zgody na realizację projektu pn: „AS w samorządzie” 
w ramach POKL, 

f) dokonania zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2010r. 
4. Zakończenie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu zwołanej w trybie 

nadzwyczajnym. 
 
Tematykę sesji realizowano zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. 
 
 
 

Ad – 3. 
 
 

Starosta Andrzej Marek Lenart  - w uzasadnieniu wniosku o zwołanie 
nadzwyczajnej sesji, powiedział, Ŝe sprawa wykonania dokumentacji inwestycji 
drogowej dla ulic Wschodniej i Krzywej wymaga zabezpieczenia przez Radę 
Powiatu środków w budŜecie. Podkreślił teŜ, Ŝe niezaleŜnie od tego pojawiły się 
sprawy w okresie wakacyjnym, które wymagają akceptacji Rady Powiatu, a 
dotyczą szkół i nie wymagają Ŝadnych kosztów ze strony powiatu. Powiedział, 
Ŝe kaŜda ze szkół pozyskuje po 15 tys. Euro, bez wkładu własnego. Dodał, Ŝe 
kolejny projekt dotyczy przede wszystkim szkoleń dla pracowników Starostwa 
Powiatowego na kwotę ok. 300 tys. zł., równieŜ bez wkładu własnego, a po 
wdroŜeniu projektu równieŜ system informatyczny i inne przedmioty niezbędne 
do przeprowadzania szkoleń. Stwierdził teŜ, Ŝe jednostki organizacyjne ( min 
DPS w Końskich) przesuwają środki w swoich budŜetach co wymaga takŜe 
zgody Rady, stąd zmiany w budŜecie oraz pismo z Urzędu Marszałkowskiego z 
dnia 28 lipca, które reguluje wprowadzenie do budŜetu środków unijnych 
związanych z infrastrukturą informatyczną. Podkreślił, Ŝe nie podjęcie uchwał 
przyjętych w porządku obrad przyniosłoby straty dla powiatu, stąd właśnie 
wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady. 
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Ad – 3a. 
 
 

Projekt uchwały w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji 
o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę pn: 
„Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej niezbędnej do 
prawidłowego wykonania i rozliczenia inwestycji na przebudowę ul. 
Wschodniej i ul. Krzywej w Końskich wraz z budową kanalizacji 
deszczowej”., przedstawiła Pani Mirosława Gąszcz – pracownik Wydziału 
BudŜetu i Finansów. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 
 

 W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/27/2010 w sprawie 
zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji 
o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
corocznie przez Radę pn: „Wykonanie 
kompletnej dokumentacji projektowej 
niezbędnej do prawidłowego wykonania 
i rozliczenia inwestycji na przebudowę ul. 
Wschodniej i ul. Krzywej w Końskich wraz 
z budową kanalizacji deszczowej”. 

 
Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 

Ad – 3 b, c, d. 
 

 
Projekty uchwała w sprawach: 
 

• wyraŜenia zgody na przystąpienie przez I Liceum Ogólnokształcące 
w Końskich do realizacji projektu w ramach programu „Uczenie się 
przez całe śycie”, 
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• wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich do realizacji projektu w 
ramach programu „Uczenie się przez całe śycie”, 

• wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie do realizacji projektu w ramach 
programu „Uczenie się przez całe śycie” 

 
przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Roman Struzik 
 
 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
Projekty uchwał kolejno poddano pod głosowanie. 
 
 W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/28/2010 w sprawie 
wyraŜenia zgody na przystąpienie przez I 
Liceum Ogólnokształcące w Końskich do 
realizacji projektu w ramach programu „Uczenie 
się przez całe śycie”, 
 
W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/29/2010 w sprawie 
wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich do 
realizacji projektu w ramach programu „Uczenie 
się przez całe śycie”, 
 
 

W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/30/2010 w sprawie 
wyraŜenia zgody na przystąpienie przez Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie do 
realizacji projektu w ramach programu „Uczenie 
się przez całe śycie”. 
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Przyjęte Uchwały stanowią integralną część niniejszego protokołu. 
 

Ad – 3e. 
 
 

Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na realizację projektu pn: „AS 
w samorządzie” w ramach POKL przedstawił Naczelnik Wydziału 
Organizacji i Informatyzacji Pan Radosław Lachowski. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 
 
 W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/31/2010 w sprawie 
wyraŜenia zgody na realizację projektu pn: „AS 
w samorządzie” w ramach POKL. 
 
Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 

Ad – 3f. 
 
Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budŜecie Powiatu 
Koneckiego na 2010r., przedstawiła Pani Mirosława Gąszcz – pracownik 
Wydziału BudŜetu i Finansów. 
 
Dyskusji nie prowadzono. 
 
 
Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 
 

 W obecności 21 radnych, Rada jednogłośnie 
podjęła uchwałę Nr XXXIX/32/2010 w sprawie 
dokonania zmian w budŜecie Powiatu 
Koneckiego na 2010r. 

 
Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
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Przewodnicząca Rady Powiatu Helena Obara stwierdziła, Ŝe w pełni 
wyczerpano przyjęty porządek posiedzenia oraz podziękowała radnym za udział  
w  obradach.  
 
O godz.13 25  Przewodnicząca zamknęła  XXXIX sesję Rady Powiatu zwołaną 
w trybie nadzwyczajnym. 
 
Na tym sesję zakończono. 
 
Przebieg obrad protokółowała Kierownik Biura Rady Powiatu – Monika 
Trojanowska. 
 
 
Protokółowała       Przewodnicząca 
Kierownik Biura      Rady Powiatu w Końskich 
Rady Powiatu 
 
..................................         ................................... 
Monika Trojanowska                Helena Obara 
 
Końskie, dnia 30.07.2010r.        


